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Fébb adatok varmegyei szinten

023 2024, viltozis az elézd viltozis az elézd
Csongrid-Csandd virmegye augusztus jilius g honaph evhez hénaph évhez
o %-han fibhen
Nyilvantartott allaskeresdk szima 5215 4956 4990 100,7 95,7 M -125
Ferfi 2473 2453 2453 100.0 992 0 -0
N& 2742 23503 1537 1014 92.3 M -205
legfeljebb lt. iskola 13435 1285 1285 100.0 93.3 ] -60
szakmunkisképzd, szakiskela 1333 1344 1343 999 100.8 -1 10
szalkdkdzépiskola, szakgimnazinm, technilom 1316 1204 1199 99,6 911 5 117
gimndzinm 370 336 560 100.7 982 4 -10
diplomas 651 567 603 106.3 026 36 -48
23 évnél fiatalabb 461 528 518 08.1 1124 -10 57
23-39 év kozottisk 3168 2846 2§89 101.5 912 43 -179
60 eves és idosebb 13586 13582 1583 100,1 99.8 1 -3
Nyilvintartisba belépd 980 1077 1000 9229 102.0 -7 0
Elsé alkalommal belépd 114 175 143 817 1254 -2 9
R3ZS+FHT 318 312 287 092.0 90.3 -25 ) |
dlliskeresési jaradék 1833 1552 1602 1032 874 50 -131
dlliskeresési segély 1337 1373 1374 100,1 1013 1 17
Tartosan (1 éven tol) regisztraltak 13135 1276 1276 100,0 97.0 0 -3
Tartés munkanéllili ariny 252% 25,7% 25,6% 99.4 -0,1% 0.4% B
Nyilvantartott palyakezdd allaskeresdk szima 198 208 204 98.1 103,0 -4 6
R R T o | am ]
Rendelkezésre dllé dllashelyek szima 2384 3897 33 85.6 1398 -563 950
¥ szazalskpont
Fontosabb adatok jarasonként
A nyilvintartott dlliskeresdk ardinya (a N;:ll:it::d:ﬂ rI;;i::::h
S Nyilvantartott allaskeresdk szama (fa) gazdasagilag aktiv n;p:s&eg szazalékaban) I'.lla'%kere snék Sl :'skere sék
szama (fo) szama (fo)*
2023, 2024. 2023. 2024. 2024.
aunguszius 2024 jilius auguszius auguszius 2024. jilius auguszius 2024. augusztus auguszius
Szeged 2019 1528 15846 2.0% 1.5%0 1.5%0 66 412
Csongrad 370 355 376 3.9% 3.6% 3.8% 23 101
Hodmezdvasarhely 703 684 677 2.9% 2.8% 2, 7% 28 184
Makd 766 788 778 3,80% 4,000 4,000 28 128
Szentes 660 556 555 3,5% 3,1% 3,1% 22 159
Kistelek 293 307 320 3.6%0 3.8% 4,0%0 16 80
Morahalom 404 438 438 2.9% 3.2% 3.2% 21 112
Csongrid-Csanid virmegye 5215 4956 4990 2,7% 2,6% 2,6% 204 1276
Dél-Alfild 26 257 25086 25380 4,4% 4,290 4,290 1307 8281
Magyarorszag 228504 224127 224598 4,7% 4,6%0 4,6%0 11647 79290
* Egy éve, vagy znndl razsbben 'I=;'""'I‘l‘"r' n2lidil minden honzphen szerepel 2 avilvantartott 2lzsker=sok 2llomenyaben




Csongrad-Csanad varmegyében a nyilvantartott dllaskeresok szama 2024. augusztus végen
sem érte el az 5 ezer fot

Nyilvantartott alliskeresokszama Csongrad-Csanad virmegyében az elmilt 10 évben
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Csongrad-Csanad varmegyében, 2024. augusztus végén a nyilvantartott allaskeresék szdma
4.990 6 lett, amely 34 fével magasabb, mint az el6z6 havi, juliusi zar6 1étszam. Az egy évvel
korabbi, 2023. augusztusi 5.215 f6s 1étszamhoz képest viszont 225 fével, 4,3%-kal kevesebben
szerepelnek a jarasok regiszterében. Tiz év alatt az akkori, 13,6 ezer forél, tobb mint 8,6 ezer
fovel, 63,4%-kal esett vissza a nyilvantartasban 1évok szama.

Az allaskeresok tobbsége, 37,0%-a (1.846 f6) a szegedi, 15,6 ill. 13,6% a makoi (778 f0), és a
hodmezoévasarhelyi (677 £6), tovabba 11,1% a szentesi (555 f6) regisztracioban szerepel.

Egy hénap alatt a makai jarasban 10 fével (1,3%), a hddmezdévasarhelyiben 7 fovel (1,0%),
szentesiben 1 fovel (-0,2%) esett vissza az allaskeresOk szdma. A modrahalmi jardsban nem
valtozott a szamuk, viszont a csongradiban 21 fével (5,9%), a szegediben 18 fovel (1,0%),
valamint a kistelekiben 13 fovel (4,2%) tobben szerepelnek a regisztracidban, mint 2024. julius
végén.

A 2023. augusztus végi adatokkal osszevetve a tényadatokat, varmegyei szinten egy év
tavlataban az akkori 5.215 f6rél 225 f6s 4,3%-0S csokkenés latszik. A jarasok koziil a
szentesiben 15,9%-kal (105 fovel), a szegediben 8,6%-kal (173 fovel), a hddmezdvasarhelyiben
3,7%-kal (26 fovel) lett kevesebb a szamuk a bazisidészakkal dsszevetve. A kisteleki jarasban
9,2%-kal (27 fovel), a mérahalmiban 8,4%-kal (34 fével), a makoiban és a csongradiban 1,6-
1,6 %-kal (12 ill. 6 fével) emelkedett a regisztracioban 1évok szdma.



Nyilvantartott allaskeresik szama Csongrad-Csanad varmegyében |
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Alldskeresék relativ szintje

A varmegyében nyilvantartott allaskeresok relativ szintje (gazdasagilag aktiv népesség
szazalékaban mért aranya) 2024. augusztus végén 2,6 % lett, ami azonos az el6z6 honap
szintjével, és nagyon hasonl6 az egy évvel korabbi 2,7% szinthez. A mutato értéke a varmegye
jarasaitol némileg eltérve Szegeden (1,8%) volt a legalacsonyabb ebben a honapban is. A
legmagasabb rata Mako és Kistelek (4,0-4,0%) és Csongrad térségében lett 3,8%-Kal.

Egy év alatt az allaskeresok relativ szintje alig valtozott, legnagyobb eltérés Szentes esetében
volt, ahol 0,5%-pontos csokkenés kovetkezett be.
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A 2,6%-0s varmegyei mutatd az orszagosnal (4,6%) 2,0%-ponttal lett kedvezObb, ezzel a
varmegy¢k ,,rangsoraban” - a fovarost is beleértve — a 3. helyen allunk.

Nemenkénti megoszlds, korcsoportok, palyakezddok

2024. augusztus végén a jarasi nyilvantartasokban 2.537 n6 és 2.453 férfi szerepelt. Egy honap
alatt a n6k szama 34 fével emelkedett, a férfiaké nem valtozott. A ndk aranya az el6z6
honaphoz hasonléan ismét 50% fo61atti lett (50,8%) az allaskeres6k kozott. Egy év alatt a nok
szama 205 fovel (7,5%), a férfiaké 20 fével (0,8%) lett kevesebb. A nék aranya mar csak a
Kisteleki jarasban nem éri el az 50%-ot, aranyuk 47,2%-0s. Legmagasabb aranyban a
morahalmi, ill. a hddmezbvasarhelyi regisztracioban szerepelnek ndk 53,0%-kal ill. 52,1%-kal.

Allaskeresok szamanak alakulisa ként (f6)
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Szeged

Az allaskeres6k korszerkezete hasonldan alakult az egy honappal korabbiakhoz, a regisztraltak
10,4 szazaléka (518 £6) 25 évnél fiatalabb, 31,7%-uk pedig mar betoltotte a 60. életévét, mely
1.583 {6t jelentett augusztus végén. A 60 év felettiek részaranya a makai jarasban 38,8%, a
hodmezévasarhelyiben 37,4%, a csongradiban 33,2%, a Kistelekiben 33,1%, moérahalmiban
29,7%, a szegediben 28,0%, valamint a szentesiben 27,0%.

A 25 év alattiak szama 57 fovel emelkedett, a 60 év felettické 3 fovel csokkent egy év alatt.

2024. augusztus végére a nyilvantartasban szereplé palyakezdok szama 204 {6 lett a
varmegyében, ezzel a regisztraltak 4,1%-at képviselik. A fiatalok szama egy honap alatt 4 fovel
csokkent, egy év alatt pedig 6 fovel lett tobb. A palyakezdé allaskeresék 32,4%-a szerepel a
szegedi regisztracioban (66 f6). A fiatalok részaranya legmagasabb a csongradi jarasban
(6,1%), legalacsonyabb a szegediben és a makoiban (3,6-3,6%-kal). Egy év alatt a szentesi
jarasban 43,6 szazalékkal (17 fovel) esett vissza a palyakezddk szama. Nagyobb mértékii
novekedés a morahalomi (7 fovel, 50,0%-kal) ill. a makdi jarasban (9 fével, 47,4%-kal) tortént.



A palyakezdé allaskeresik szima és aranya az dsszes regisztralt allaskeresdk szaman beliil,
2024. augusztus honapban
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Allaskereséink 63,8%-a (3.186 f8) kevesebb, mint fél éve; 10,6%-a (528 f3) 6 honapnal
régebben, de 12 honapnal rovidebb ideje; 25,6%-a (1.276 f6) egy éve, vagy annal hosszabb
ideje szerepel folyamatosan a nyilvantartasban, tehat tartésan regisztralt allaskeresd. Egy
honap alatt 0,2%-ponttal, egy év tavlataban 3,0%-ponttal csdkkent varmegyei szinten a tartosan
allaskeresdk aranya az allaskeresdk teljes 1étszdmahoz képest.

E réteg aranya a jarasokban 29,3% és 22,3% kozott mozog, a mutatészam tovabbra is a
makoiban a legmagasabb, a legalacsonyabb pedig a szegediben az augusztusi végi adatok
szerint. A tartésan munka nélkiil 1évok szama varmegyei szinten egy honap alatt nem valtozott,
egy ¢év tavlataban 39 fovel csokkent.

A nyilvantartott allaskeresok szama 225 fével, 4,3%-kal csokkent 2023 augusztusahoz képest,
a tartésan munkanélkiilieké pedig 39 fOvel, ezért csokkent 0,1%-ponttal az éven tuli
regisztraltak aranya varmegyei szinten.

Iskolai végzettség, ellatasok

Csongrad-Csanad varmegyében az allaskeresdk iskolai végzettségenkénti Osszetétele Szinte
megegyezik az egy hoénap korabbi adatokkal. 2024. augusztus végén a nyilvantartott
allaskeres6k 25,8%-a, 1.285 6 legfeljebb altalanos iskolat végzett, 26,9%-uk szakmunkas,
illetve szakiskolai végzettségli (1.343 f6). Az allaskeres6k 24,0%-a (1.199 f£6)
szakkozépiskolaban, szakgimnaziumban, technikumban fejezte be tanulmanyait. A
gimnaziumban érettségizok aranya 11,2 szazalék (560 f6). Diplomaval az allaskeresdk 12,1
szazaléka rendelkezett, szamuk 603 f6 volt a vizsgalt honap végén. A fels6foku végzettségiick
61,4%-a (370 f6) a szegedi nyilvantartasban szerepel.



A regisztracidoban a 8 altalanos iskoléanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzettek
szama egy honap alatt nem valtozott, a szakmunkasoké és az érettségizetteké 1-1 fovel (0,1-
0,1%) lett kevesebb, a diplomasoké 36 fovel (6,3%) emelkedett.

Egy év alatt a 8 altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzok szama
60 fovel (4,5%-kal), az érettségivel rendelkezoké 127 fovel (6,7%-kal), a diplomasoké 48 fovel
(7,4%) lett kevesebb, a szakmunkasoké viszont 10 fovel (0,8%-kal) lett tobb a varmegyében.

Nyilvantartott dlliskeresék szamanak iskolai végzettség szerinti megoszlisa, 2024. |
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Az orszagban nyilvantartott allaskeresdk 39,0%-a alacsony iskolai végzettségili (legfeljebb
altalanos iskolat végzett), 25,8%-uk szakmunkas, 26,3%-uk érettségizett, 8,9%-uk diplomas.
Szeged térségében - hasonloan az el6z6 honaphoz képest - a nyilvantartasban 1évok 18,9%-a
rendelkezik legfeljebb altalanos iskolai végzettséggel, 22,6%-uk szakmunkas, 24,5%-uk
szakkozépiskolat, technikumot fejezett be, 13,9%-uk gimnaziumban érettségizett, a
diplomasok aranya 20,0%0, ez 370 f6t jelent a jarasban.

A hédmezoévasarhelyi jarasban a nyilvantartott allaskeresdk 27,2%-a alacsony iskolai
végzettségii, 28,7%-uk szakmunkas, 24,1%-uk szakkozépiskolat, technikumot fejezett be,
10,3%-uk gimnaziumban érettségizett, 9,7%-uk diplomas (66 f5).

Csongrad-Csanad varmegyében, az augusztus végén nyilvantartott allaskeresdk 32,1%-a,
1.602 fo allaskeresési jaradékban, 27,5%-a (1.374 f6) pedig allaskeresési segélyben
részesiilt. A jaradékra jogosultak szama egy honap alatt 50 fovel nétt, egy év alatt 231 fovel
(12,6%-kal) csokkent.

Az allaskeresési segélyben részesiilok szama egy honap alatt 1 fovel, egy év alatt 17 fovel nott.
A foglalkoztatast helyettesito tamogatasban (FHT) részesiilok szama a targyhénap végén
287 f6 lett (5,8%), mely az el6z6 havihoz képest 25 fovel, az egy évvel korabbi 1étszamnal
pedig 31 fével alacsonyabb. A honap végén nyilvantartott allaskeresék 34,6%0-a, 1.727 f6 nem
részesiilt ellatasban, szamuk 8 fével lett tobb egy honap alatt.

Aramldsi informdciok
2024 augusztusaban, a varmegyében a regisztracioba bekeriilok szdma 1.000 6, mely 77 fovel,
7,1%-kal kevesebb az el6z6 havihoz képest, az egy évvel korabbi bearamlasnal pedig 20 fovel



(2,0%-kal) lett magasabb a szamuk. A targyhavi belépdk koziil az Gjonnan, el6szor belépd
tigyfelek szama 143 f6 volt. A teljes bekeriil6 1étszam 6,5%-a, 65 6 palyakezdd, koziilikk 38-
an eldszor lettek tigyfeleink.

A vizsgalt honapban belép6 1.000 f6 50,3%-a (503 f6) nd, 49,7%-a (497 £6) férfi, 16,8%-uk
(168 f6) 25 év alatti, 22,1%-uk (221 £6) 50 éves vagy afeletti volt.

A nyilvantartasba bekeriil6k 56,3%-a (563 f0) allaskeresési jaradék folyositasara volt jogosult.
Iskolai végzettséget tekintve 22,3%-uk (223 f6) legfeljebb altalanos iskolai, 22,7%-uk
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettséggel (227 £6) rendelkezik, 40,3%-uk érettségizett (403
6), a diplomas bekertild tigyfelek aranya 14,7 szazalék, mely 147 f6t jelentett ebben honapban.

Alldshelyek

2024. augusztus honapban a varmegye foglalkoztatasi osztalyain bejelentett j allashelyek
szama 991 db volt. A honap elején meglévo 2.343 allashellyel egyiitt 3.334 allaslehetdséget
tudtunk a honap soran felkinalni munkat kereso tigyfeleinknek, ami az el6z6 havihoz képest
563-nal (14,4%-kal) kevesebb, az egy évvel korabbi adatokhoz képest pedig 950-el (39,8%-
kal) tobb allaslehetdség.

Rendelkezesre allo allashelyek szama
ZC. myunctis

Morahalom m
Kistelek E 188 ‘
Hodmezovasathely M
Csongrad M
Szeged _ W ‘

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800

H@Tamogatott W Nem tamogatott |

A targyhonapban rendelkezésre allo allasbejelentések 34,8%-a (1.132 allashely) volt tamogatott
foglalkoztatasra (kozfoglalkoztatds) vonatkozé igény, az 4altaldnos, nem tamogatott
allaslehetéségek szama 2.202 db volt, melynek 52,1%-a szegedi, 13,6%-a szentesi
allasbejelentés.

Az 1 allasok 71,1%-anak betoltéséhez legfeljebb altalanos iskolai végzettség elegendd volt,
15,6%-ahoz szakmunkas, illetve szakiskolai végzettség, 8,3%-ahoz érettségi, 2,1%-ahoz
diploma volt sziikséges.

Az augusztus honapban bejelentett munkaeréigények 20,7%-a az ipar (beleértve az épitdipart
i1S), 16,9%-a a kozigazgatas (kozfoglalkoztatas), 16,5% a mezdgazdasag, 13,4% a kereskedelem
teriiletérél szarmazott. Augusztus végére az iires allashelyek szama 3.334 darabra valtozott.



A bejelentett dllashelyek szamdnak alakuldsa Csongrad-Csandd viarmegyében

2024. augusztus

Nyiténapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megsziint | Zarémapi iires
allashelyek allashelyek | allo allashelyek | allashelyek | allashelyek

Csongrad-Csanad varmegye et T = T e
A Mezogazdasag, erdogazdalkodas, halaszat 189 164 353 -164 189
B Banyaszat, kifejtés 1 [} 1 o 1
C Feldolgozoipar 448 84 532 -84 448
Pl ol e e |
E Vizellatas; szennyviz gyijtése, kezelése, 23 2 25 -2 23
hulladékgazdalkodas
F Epitdipar 289 121 410 121 280
G EKereskedelem, gépjarmijavitas 215 133 348 -133 215
H 5zallitds, raktarozas 69 14 83 -14 69
I Szallashely-szolgaltatas, vendeéglatas 122 78 200 -78 122
] Informario, kommunikacic 7 & 13 -6 7
K Pénziigyi, biztositasi tevékenység 10 5 15 5 10
L Ingatlaniigyletek 85 19 104 -19 85
Ejﬂé tudoményos, miszaki 19 19 38 19 19
EV?E:I:?I; sgztrahv es szolgaltatast tamogato 65 51 oo . =
gr:‘;:liz ‘:’l zx’gdem" [Tz Ems 525 167 692 167 525
P Oktatas 36 32 65 -32 36
Q Humén-egészséeiieyi, szocidlis ellatas 97 25 122 25 97
R Maveészet, szorakoztatas, szabad ido 107 45 152 45 107
5T -UEeyéh 35 18 53 -18 35
dsszesen 233 991 3334 -991 2343
Tamogatott 711 421 1132 421 711
MNem tamogatott 1632 570 21202 -570 1632
OSSZESEN 233 991 33 -991 233
Szeged 1235 432 1667 432 1235
Csongrad 99 83 182 83 99
Hodmezdévasarhely 171 63 M -63 171
Mako 191 153 344 -153 191
Szentes 325 46 371 -16 315
Kistelek 131 7 248 -117 131
Morahalom 191 97 288 97 191
dsszesen 233 991 3334 -991 2343




A nyilvantartott allaskeresok szama, osszetétele — 2024, augusztus

Nyilvantartott alliskeresok szama (fa) illaskeresik
Jarisok 2023. 2024. viltozds az eldzd aranva® (%)
auguszius julins auguszius honaphoz évhez 21024. augusztus
Szeged 2019 1828 1 346 18 173 1.5%0
Czongrad 370 335 376 21 & 3.8%
Hodmezdvasirhely 703 634 677 7 26 2,7%
Maka 166 788 778 10 12 4,0%0
Szentes 660 336 535 1 105 3.1%
Kistslak 243 307 320 13 27 4,0%0
Morahalom 404 438 438 0 34 320
Csongrad-Csanad vairmegye 5215 4956 4990 34 225 2,6%
* allaskeressk — becrilt — gazdazagilag aktiv népességr=am figyelembe vételivel soamitott arvanya
Nyilvantartott dlliskeresck szima (fa)
Jirisok nemenksnt iskolai végzettsérenként
ferfi ndé <= J.lt szakmunkds eretteeni diplomas
Szeged 013 031 348 418 710 370
Czongrad 132 194 116 116 123 21
Hodmezvisirhely 324 333 184 194 233 66
Malko 383 393 272 243 223 40
Szentes 272 283 134 161 206 54
Kistelek 169 151 a7 101 00 23
Morahalom 206 132 134 110 163 29
Czongrad-Csanad virmegye 2453 2537 1285 1343 1759 603
Nyilvantartott illaskeresik szama (fa) nyilvantartisha belépék szima
Jirizok korczsoportonkent 1 éven til a honap folyamin
<25 éves }:ﬁ, & <60 >=0) éves regisziralt Gsszesen most el
Evas allalommal
Szeged 173 1154 317 413 423 12
Czongrid 46 205 123 a8 70 ]
Hodmezdvizirhely 63 361 253 184 124 11
Mdako 14 402 302 234 32 0
Szentes 67 33 150 156 103 15
Kistelek 40 174 106 19 635 8
Morahalom 33 253 13 112 83 8
Czongrad-Csanid virmegye 518 2889 1583 1276 1 000 143
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